CÔNG TY CỔ PHẦN

NHIỆT ĐIỆN QUẢNG NINH

Số:          /NĐQN-KHVT

V/v Mời quan tâm báo giá vật tư

sửa chữa, khắc phục sự cố hư

hỏng công trình xây dựng, máy

móc thiết bị trong nhà máy sau

trận mưa giông của Công ty.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Quảng Ninh, ngày        tháng     năm 2024

Kính gửi: Các nhà thầu quan tâm.

Hiện nay, Công ty cổ phần nhiệt điện Quảng Ninh (Công ty) đang có nhu

cầu cung cấp các  vật tư sửa chữa, khắc phục sự cố hư hỏng công trình xây

dựng, máy móc thiết bị trong nhà máy sau trận mưa giông ngày 23/7/2024 của

Công ty.

Bằng văn bản này, Công ty thông báo và mời các Đơn vị có chức năng,

năng lực kinh nghiệm và nhu cầu, quan tâm báo giá các vật tư (bao gồm đầy đủ

chi phí, lệ phí, thuế cấu thành đơn giá và hiệu lực của báo giá tối thiểu trong

vòng 03 tháng).

(Phụ lục Thông số kỹ thuật và khối lượng chi tiết kèm theo)

 Tài liệu báo giá chi phí dịch vụ xin gửi về: Phòng KHVT – Công ty cổ

phần Nhiệt điện Quảng Ninh – Tổ 33, Khu 5, Phường Hà Khánh, Thành Phố Hạ

Long, Quảng Ninh. Điện thoại: 02033.657539 - Fax: 02033.657540 trước ngày

29/7/2024.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website Công ty (IT t/hiện);

- Lưu: VT, KHVT.

Q. TỔNG GIÁM ĐỐC

Nguyễn Việt Dũng

Bảng chi tiết danh mục VTTB

STT Tên VT Thông số kỹ thuật ĐVT SL

1 Nhôm tấm
Khổ nhôm: 1000mm dạng

cuộn, độ dày: 0.73mm m2 600

2 Thép hình  V50x50x5; Vật liệu: CT3 M 420

3 Thép hình U (100x50x5)mm, 6m/Cây M 840

4
Nhôm tấm có

sóng

Kích thước

(2000x1000x0.73)mm, loại tấm

7 sóng
M2 660

5 Tôn lợp mái
Kích thước (1080x4600)mm,

11 sóng, dầy 0.45 Tấm 440

6 Nhôm tấm
Kích thước (2000x1000)mm,

dầy 0.73mm M2 415

		Doan Thanh Hung
	2024-07-25T13:59:40+0700
	HA NOI
	Ky so

		Nguyen Viet Dung
	2024-07-25T14:07:33+0700
	HA NOI
	Ky so

		HOANG THI THANH MAI
	2024-07-25T14:21:56+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		HOANG THI THANH MAI
	2024-07-25T14:21:56+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		HOANG THI THANH MAI
	2024-07-25T14:21:57+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi